
6 WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 9.00 Ulice (3483)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.55 Specialisté  
  Hvar
  Český kriminální seriál (2018). 
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí 
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a
  VIP hosty. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Správná dvojka (5) 
  Americký seriál (2015). 
 12.50 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (221)  
  Zapomeň
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010).  
 14.00 Odložené případy VI (17) 
  Jeffriesův boj
  Americký krimi seriál (2008). 
 15.00 Odložené případy VI (18) 
  Vnitřní hlas
  Americký krimi seriál (2008). 
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba XII (5)   
  San Dominick
  Americký kriminální seriál (2014). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3484)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (824)  
  Druhá šance
  Nemocnice se loučí s Otou Kovářem.  
  Švarcovi hledají ztraceného Huga. Nové  
  příběhy oblíbeného českého seriálu  
 21.40 Prásk  
 22.15 Lovec policajtů  
  Policista Steven Seagal se po sérii  
  průšvihů propadne až na pouličního  
  strážníka. Jednoho dne začne své kolegy 
  podezírat ze spolupráce se zloději a
  pozná, že získat znovu důvěru své 
  nadřízené nebude jednoduché... 
  Americký akční fi lm (2001). 
 0.10 Odložené případy VI (17) 
  Americký krimi seriál (2008). 
 1.05 Odložené případy VI (18) 
  Americký krimi seriál (2008). 
 1.55 Námořní vyšetřovací 
  služba XII (4)   
  Dvanáctá řada amerického kriminálního  
  seriálu (2014). 
 2.40 Správná dvojka (4) 
  Americký seriál (2015). 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové 
  zahradě 2 (220)  
  Další příběhy oblíbených hrdinů
  populárního seriálu TV Nova (2010).

22.15
Lovec policajtů

akční fi lm


